
<
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 265 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ 
НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ»

660094, г. Красноярск, ул. Павлова, 45, тел. 2-37-36-06
dou265(а),mail.ru

ПРИКАЗ

42/1/од
15.09.2022г.

О наставничестве *

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ № 
265, в целях оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального 
становления молодых специалистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации наставничества заместителя заведующего по BMP 
Санникову Н.А.;

2. Утвердить пары наставничества:
Милованова Ж.В., наставник - Шиша Д.В., наставляемый
Шанина Т.А., наставник - Балагурова А.В., наставляемый;

3. Наставникам:
- разработать индивидуальный план развития;
- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным
планом развития и положением о системе наставничества;

4.
- предоставить отчет о результатах наставничества на итоговом педагогическом совете; 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

мздоу 
щий

Ж?
Голованева Н.И.

¥v
знакомлены:

Санникова Н.А. 
Милованова Ж.В. 
Шиша Д.В.
Шанина Т.А.
Балагурова А.В.

mail.ru

		2022-10-26T08:40:22+0700
	Голованева Наталья Ивановна




